
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/153/17 

RADY GMINY SAWIN 

z dnia 24 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Sawin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Sawin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Sawin: 

1) rodzice lub rodzic kandydata samotnie wychowujący dziecko pozostają w zatrudnieniu, prowadzą 

działalność gospodarczą lub pobierają naukę w systemie dziennym - 4 punkty 

2) dziecko potrzebuje wydłużonej opieki przedszkolnej (do 9 godzin dziennie) ze względu na pracę zawodową 

lub naukę w systemie dziennym rodziców - za każdą kolejną godzinę powyżej realizacji podstawy 

programowej dodatkowo - 4 punkty; 

3) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tego 

przedszkola lub danej szkoły, w której funkcjonuje oddział przedszkolny - 2 punkty; 

4) miesięczny dochód na osobę w rodzinie kandydata nie przekracza 100 % kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1518, z późn. zm.) - 2 punkty. 

2. Spełnienie warunków, o których mowa w ust. 1, rodzice potwierdzają: 

1) pkt 1, 3 i 4 w formie oświadczenia; 

2) pkt 2 w złożonym wniosku o przyjęcie do przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sawin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sawin 

 

Joanna Rzepecka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1373


		2017-03-31T12:47:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




